
 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA   l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018, nonché il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 
  concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.2018/19 
  sottoscritto in data 7 marzo 2018; 
 
VISTE   le domande di mobilità prodotte dagli interessati; 
 
VISTI   i bollettini relativi ai risultati dei movimenti scuola primaria e scuola infanzia 
  pubblicati sul sito internet in data 1 giugno 2018 e 12 giugno 2018; 
 
 

D I S P O N E 
 

 la pubblicazione in data odierna sul sito internet dell’elenco delle sedi disponibili alla data 
del 18 giugno 2018 per la scuola Primaria e Infanzia Statale della provincia di Vicenza al termine dei 
movimenti. 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE 
               Dott. Roberto Natale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile procedimento 
Dino Pivato 0444/251128 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0004876.20-06-2018

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2018-06-18T12:34:31+0000
	NATALE ROBERTO




